Проект
подготовлен управлением

по делам ГО и ЧС города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения

в постановление Главы города

от 12.10.2015 № 122

«Об эвакуационной

комиссии города Сургута»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                                  от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
          1. Внести в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122                          «Об эвакуационной комиссии города Сургута» следующее изменение:
          1.1. В приложении 2 к постановлению слова «Шерстнева Анна Юрьевна - директор департамента финансов, помощник начальника группы»                заменить словами «Хрусталёва Елена Анатольевна - заместитель директора департамента финансов, помощник начальника группы».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись           (возможные замечания)
	Дата согласования документа

	Заместитель главы

Администрации города

О.М. Лапин

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Директор департамента финансов

Администрации города

Т.Ю. Мигда

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Правовое управление

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

	Начальник управления по делам                   ГО и ЧС Администрации города

Р.Ф. Абраров

	Дата вх.

«__.__.__»
	Дата исх.

«__.__.__»

Рассылка:
Правовое управление
Управление по делам ГО и ЧС Администрации города
Клезович Тамара Михайловна
тел. (3462)52-41-08
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Главы города

«О внесении изменения в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122                                 «Об эвакуационной  комиссии города Сургута»
Данное постановление принимается в связи с произведёнными кадровыми перестановками в Администрации города.
Начальник управления по делам ГО и ЧС

Администрации города                                                                                  Р.Ф. Абраров
«____»__________ 2016
Клезович Тамара Михайловна
тел. (3462)52-41-08